Министерство социальной политики Свердловской области
государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота
Белоярского района»

(ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского района»)
• \

ПРИКАЗ

(?/. -/(#■ <№/Л. ' ч 4  - од

пгт. Белоярский
Свердловской области

 ̂ у  • •.  " '• . I

О разработке плана мероприятий выявленных в ходе независимой оценки
качества по устранению недостатков

Во исполнения письма Министерства социальной политик]
Свердловской области № 07-17-12/10066 от 29.11.2022 «О разработке плано
мероприятий по устранению недостатков», с учетом результатов проведенно]
в 2022 году независимой оценки качества условий оказания услу
организациями социального обслуживания граждан, находящимися в ведении
Свердловской области, а также с учетом предложений Общественного совет;
при Министерстве социальной политики Свердловской области по проведеник
независимой оценки качества условий оказания услуг организациям]
социального обслуживания граждан, находящимися в ведении Свердловско!
области, а также с целью повышения доступности и качества оказания услу:
организациями социального обслуживания Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ: ,

1. Заместителям. директора: Резниченко Т.В.,, Васильевой Е.А., Чеглеево!
И.М.: ' ... ’ ' ' /  . '

1.1 разработать План мероприятий, по устранению недостатков, выявленные
в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг
организаций социального обслуживания граждан.
В срок до 15.12.2022 ,Д. .

1.2 при разработке Плана формулировать корректную проблему г
конкретное мероприятие, учитывать многоэтапность, а также реальные

«•

i i

x'\
сроки его выполнения. На каждый выявленный недост;
предусмотреть отдельное мероприятие для его устранения.
В срок до 15.12.2022

2. Заместителям директора: Резниченко Т.В., Васильевой Е.А., Чегле*
И.М. и заведующим отделений (социальной службой) принять мер
устранению недостатков выявленных в ходе независимой оце
качества в сроки установленные Планом.

3. Заместителю директора Чеглеевой И.М План заверить печг
учреждения и направить в Министерство социальной поли-]
Свердловской области.
В срок до 15.12.2022

4. Программисту Янышевскому В.Ю. разместить данный приказ
официальном, сайте учреждения, вкладка « Независимая оценка качес'
В срок до 05.12.2022

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
р ■■ . . ни " -

Е.В.Сажаева

1